令和５年　第１０回江津市教育委員会定例会の概要

【日　時】　：　令和５年８月３１日（木）　午後２時００分～３時３０分
【会　場】　：　江津市教育委員会　会議室
【出席者】
（教育委員会）　（教育長）田中 利德
（委　員）福田 市子　　（委　員）多田 令子
[bookmark: _Hlk134803993]（委　員）岡田 亮祐　　（委　員）佐々木 勝二
（事務局）　（参　事）大石　勤（学校教育課長事務取扱）
　　　　　　　　（社会教育課 課長）大賀　昌紀
　　　　　　　　（人権同和教育課 課長）藤岡　薫
　　　　　　　　（学校教育課 管理係長）田中　俊之　【議事録調製】
【傍聴者】　　　 なし
【議事等】
１．開　会
２．教育長の報告
３．議事録署名委員　：（委員）福田　市子　　（委員）岡田　亮祐
４．議決事項
	議案番号
	議案内容
	議決結果

	議案第21号
	江津市図書館協議会委員の任命について
	承　認

５．協議事項
①　西部統合小学校の建設について
②　学校訪問（小学校）について
③　小中学校体育祭への来賓参加について
④　コミュニティスクールの導入について
⑤　デジタル人材育成支援事業について
６．報告事項
　　①　全国学力・学習状況　江津市結果概要について
　　②　９月補正予算について
　　③　子どもの生活体験や居場所に関するアンケート調査について
　　④　七田眞コレクション展の開催について
７．その他　　なし
８．次回　令和５年 第１１回江津市教育委員会開催日時
令和５年１０月１１日（水）　午後２時～
９．閉　会　　　午後３時３０分